
S'\ t- v
Aspe_____ Fimia: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA_______________Příloha č.5_______ Strana: 1 z 1

3.6.21.5

Evidenční list vyhrazené změny

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 - 1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
C 302 - Kanalizace BVK -  stoka BIO DN 1750/2065 - rekonstrukce 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 302 - Kanalizace BVK -  stoka BIO DN 1750/2065 - rekonstrukce

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
C 302/002

Číslo ZBV: 

085.1

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA se sídlem EUROVIA CS, a.s., OZ oblast Morava, závod Morava ji 
Popis Změny:

Potřeba provedení těchto změn vznikla na základě upřesnění objemu skutečně provedených prací na stavbě v průběhu realizace. 
Jedná se o změny vyhrazené, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky, mění se pouze rozsah stavebních prací, které byly 
uvedeny v původní smlouvě

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem
-167 446,64 0,00 -167 446,64

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Supervize datum 2 3 -11- 2022
Správce stavby datum..

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou prouděny Změny,
jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list
vyhrazené změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny nejsou zlepšením dle čl.
13.2 Smluvních podmínek. Práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě zůstávají podpisem tohoto 
Evidenčního listu vyhrazené změny nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení 
Objednatele a Zhotovitele své podpisy. _________________________

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GŘ č. 18/2017 v platném znění)

Zhotovitel

Paré: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize

datum 5 0 . 11. 2022 

datum
Číslo paré:

5



Příloha č.9 Strana: 1^ ^ A s p e  Firma: Společnost Zabovřeská — EURO VIA +  HOCHTIEF +  f TERRA

3.6.21.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 085.1

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 - 1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
C 302 - Kanalizace BVK -  stoka B 10 DN 1750/2065 - rekonstrukce 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 302 - Kanalizace BVK -  stoka BIO DN 1750/2065 - rekonstrukce

Změna soupisu prací (SO/PS) 

002

Skupina Změn: 1

Poř.

č.
pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství 

ve Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství

rozdílu
Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1

3

6

7

11

12

16

11512.

13173R.

224325.

224365.

421325.

421365.

711312.

ČERPÁNÍ VODY DO 1000 L/MIN 

HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I 

PILOTY ZE ŽELEZOBETONU C30/37 

VÝZTUŽ PILOT Z OCELI 10505, B500B 

MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ 
KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU 
C30/37
VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ 
KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B 
IZOLACE PODZEMNÍCH OBJEKTŮ 
PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI 
ASFALTOVÝMI PÁSY

Celkem 6 325 839,24 -167 446,64 0,00 6 158 392,60 -167 446,64 -2,65

Za Zhotovitele:

Datum:

Za Objednatele:

Datum: 3 f ]  f?  ?f]?7
O)



Aspe______ Firma: Společnost Žabovřeská-EU RO V IA  + HOCHTIEF + SUBTERRA______________ Příloha č.7________Strana: 1 z 1
3.6.21.7

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby: Číslo SO/PS / Číslo ZBV:
562 151 0009 - 1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II číslo Změny SO/PS:
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): C 302/002 085.3

C 302 - Kanalizace BVK —stoka BIO DN 1750/2065 - rekonstrukce
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 302 - Kanalizace BVK -  stoka BIO DN 1750/2065 - rekonstrukce

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská— EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA se sídlem EUROVIA CS, a.s., OZ oblast Morava, závod Morava ji 
Popis Změny:

Tato ZBV řeší dopřesnění prací provedených na stavbě. Jedná se o upřesnění množstvu' vrtů pro piloty, podkladních a výplňových 
vrstev z prostého betonu a výplň dilatačních spár. Dále dochází k odpočtu položky pro převedení vody potrubím, jelikož převedení 
vody nebylo potřeba z důvodu napojení odvodu vody se stávající kanalizací, kam voda odtékala.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-547 732,36 497 117,01 -50 615,35

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) 2 3 -11- 2022
Supervize datum f / ,  ?L'2x.
Správce stavby datum 5 0 . 11. 2022
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou'“Navedeny v
souladu s § 222ZZVZ Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí
je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní 
strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle Cl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho 
připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele aZhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GŘ č.18/2017 v platném znění)

Zhotovitel

datum 3 0. 11. 2022

datum t f . / f  - Z 1]
é: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize Číslo paré:



Příloha £.9 Strana: 1Aspe Firma: Společnost Žabovřeská -  EURO VIA + HOCHTIEF + í .TERRA

3.6.21.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 085.3

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 - 1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
C 302 - Kanalizace BVK — stoka B10 DN 1750/2065 - rekonstrukce
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 302 - Kanalizace BVK -  stoka BIO DN 1750/2065 - rekonstrukce

Změna soupisu prací (SO/PS) 

002

Skupina Změn: 3

Poř.
č.

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství 
ve Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kě

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kě

Změny 
kladné v 

Kě

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
2

8

9

13

18

11524.

264128.

264328.

451312.

93118.

PŘEVEDENÍ VODY POTRUBÍM DN 400 
NEBO ŽLABY R.O. DO 1,4M 
VRTY PRO PILOTY TŘ. I D DO 600MM 

VRTY PRO PILOTY TŘ. III D DO 
600MM
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z 
PROSTÉHO BETONU C l2/15 
VÝPLŇ DILATAČNÍCH SPAŘ Z 
POLYSTYRENU

Celkem 3 808 06-1,81 -547 732,36 497 117,01 3 757 449,46 -50 615,35 -1,33

Za Zhotovitele:

Datlím: '9 ' <Y ^

Za Objednáte

Datum: 3  f l  2027
00



3.6.21.7

0 \>
As ne_____ Firma: Společnost Žabovřeská -  EURO VIA + IiOCHTIEF + SUBTERRA______________ Příloha č,7________Strana: 1 z 1

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby: Číslo SO/PS / Číslo ZBV:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II číslo Změny SO/PS:

085.5Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): C 302/002
C 302 - Kanalizace BVK -  stoka B 10 DN 1750/2065 - rekonstrukce 
Číslo a název podobjelctu/rozpočtu:
C 302 - Kanalizace B V K - stoka BIO DN 1750/2065 - rekonstrukce

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská- EUROV1A + HOCFITIEF + SUBTERRA se sídlem EUROVIA CS, a.s., OZ oblast Morava, závod Moravaji 
Popis Změny:

Změna řeší odpočet šablon pro realizaci pilot. Šablony na provádění pilot byly v PDPS předepsány jako bezpečné a v praxi běžně 
používané řešení pro zjištění přesnosti vrtání. Zhotovitelem byl během realizace zvolen jiný postup, který nevyžaduje dodání 
některých částí konstrukce, a tudíž nepotřebuje šablony při provádění pilot využít.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-16 634,16 0,00 -16 634,16

Podpis vyjadřuje souhlas sc Změnou:

Projektant (autorský dozor) datum. 2 3 -11- 2022,
Supervize__________________________________  datum 1S. (t.
Správce stavby datum 3 0 .  11 . 2022 ^

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v
souladu s § 222ZZVZ Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí
je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní 
strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čí. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho 
připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GŘ č. 18/2017 v platném zněni) datum 3 0 . 11 . 2022
Zhotovitel datum 2 -2

■é: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize



^  Aspe Firma: Společnost Žabovřeská -  EURO VIA + HOCHTIEF + f TERRA Příloha č.9 Strana: 1

3.6.21.9

Rozpis ocenění změn položek -  pro ZBV číslo: 085.5

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 - 1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
C 302 - Kanalizace BVK -  stoka BIO DN 1750/2065 - rekonstrukce 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 302 - Kanalizace BVK —stoka BIO DN 1750/2065 - rekonstrukce

Změna soupisu prací (SO/PS) 

002

Skupina Změn: 5

Poř.
ě.

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství 
ve Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

10 27231. ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU

Celkem 16 634,16 -16 634,16 0,00 0,00 -16 634,16 -100,00

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum:
Datum: 5 0 ,  11. 2022



3.6.21.7
***' Asne Firma: Společnost Ž abovřeská- EUROV1A + HOCHTIEF + SUBTERRA Příloha 2,7 Strana: 1 z 1

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby: Číslo SO/PS / Číslo ZBV:
562 151 0009-1/42 Brno, VMO Žabovřeská 1-etapa II číslo Změny SO/PS:

088.3Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): C 308/002
C 308 - Kanalizace BVK— stoka BIO DN 1750/2065 -  rekonstrukce vstupů 
Číslo a název podobjekíu/rozpočtu:
C 308 - Kanalizace BVK- stoka BIO DN 1750/2065 -  rekonstrukce vstupů

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská — EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA se sídlem EUROVIA CS, a.s.. OZ oblast Morava, závod Morava ji 
Popis Změny: Iniciátor změny: Zhotovitel

Na Závěrečném výrobním výboru při projednání RDS vznesl správce BVK dodatečný požadavek na zapravení povrchu 
vybouraných stávajících stěn konstrukce stoky sanační maltou.

Údaje v Kč bez DPH:

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor)

Supervize 

Správce stavby

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

0,00 4 280,90 4 280,90

í A.

datum

datum

2 3 -11- 20Í 
Q & l čIL

datum 3 0. 11. 202/
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou\  provedeny v 
souladu s § 222 ZZVZ Zrněny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž
součástí je i tento Zmčnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednt ' ~ ‘ nedotčeny.
Smluvní strany shodně prohlašuji, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle Cl. 13. línek. Na
důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GŘ č. 18/2017 v platném znění)

Zhotovitel_______________________________________

Pnré: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize

datum -50. 11. 2022

datum ^
Č



/člU v

Aspe Firma: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + S1 ,r*TERRA Příloha č.9 Strana: 1
3.6.21.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 088.3

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 - 1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
C 308 - Kanalizace B V K - stoka BIO DN 1750/2065 -  rekonstrukce vstupů 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 308 - Kanalizace B V K -stoka BIO DN 1750/2065 — rekonstrukce vstupů

Změna soupisu prací (SO/PS) 

002

Skupina Změn: 3

Poř.
e.

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství 
ve Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kě

Rozdíl cen 
celkem v 

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Nové položky
104 626122. REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH 

PLOCH SANAČNÍ MALTOU d v o u v r s t  
TL50MM

i _____i _____ i ........- i :—:——

■ ■ ■___________ i__________

_ —

Celkem 0,00 0,00 4 280,90 4 280,90 4 280,90 0,00

Za Zhotovitele: 

Datum: Z . / / .  2
Za Objednatele:

Datum: 30 , 11. W1
6



Firma: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + I IOCHTIEF + SUBTERRA Příloha č.7 Strana: 1 z 1' A spc
3.6.21.7

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 - 1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa 11 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
C 308 - Kanalizace BVK- stoka BIO DN 1750/2065 -  rekonstrukce vstupů 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 308 - Kanalizace BVK-stoka BIO DN 1750/2065 -  rekonstrukce vstupů

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
C 308/002

Číslo ZBV: 

088.4

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA se sídlem EUROVIA CS. a.s., OZ oblast Morava, závod Morava ji 
Popis Změny: Iniciátor změny: Zhotovitel

Tato Změna řeší druhou část SO 308. V návaznosti na změnu technologie dodavatele bylo na výrobním výboru dohodnuto, že 
bude použito dřevěné pažení dle VTD přímého dodavatele.Dále se jedná o zřízení čerpací jímky mimo plochu šachetního dna v 
kapse pažení, čerpání vody minimálně do doby vybetonování stěn šachet a záměnu strojníhoo za ruční výkop, posílení těsnění 
pracovních spár -  kromě boblnavých pásků se předpokládá osazení těsnících plechů a následné utěsnění pracovních spár 
chemickou injektáží.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

0.00 870 312,43 870 312,43

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) datum 2 3 -11- 2022
Supervize datum Ú , fí.. 2X32 'í'
Správce stavby datum 3 0 . 11 . 2022
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou \ provedeny v 
souladu s § 222 ZZVZ Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci ( Změny, jejíž 
součásti je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. 
Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle ěl. 13.2 Smluvních podmínek. Na 
důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednal jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (opráviičná osoba Objednatele dle ij 24 
SmČrnice GŘ č. 18/2017 v platném znání) datum 3 0 .  11. 2 0 2 /

Zhotovitel datum $  - X í’
Pare: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize t

7



Příloha č.9 Strana: 1Aspe Finna: Společnost Zabovřeská -  EUROV1A + HOCHTIEF + St ’°TERRA

3.6.21.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 088.4

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 - 1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa 11 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
C 308 - Kanalizace B V K - stoka BIO DN 1750/2065 -  rekonstrukce vstupů 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 308 - Kanalizace BVK— stoka BIO DN 1750/2065 — rekonstrukce vstupů

Změna soupisu prací (SO/PS) 

002

Skupina Změn: 4

Poř.
i.

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství 
ve Smlouvč

Množství ve 
Změně

Množstva
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v

Kč

Cena celkem 
ve Zrněné v 

Kč

Rozdil cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
7 89915. STUPADLA (A POD) KUS 20,000000 40,000000 20,000000 978,49 19 569,80 0,00 19 569,80 39 139,60 19 569,80 100,00

Nové položky
101

102

103

105

106

107

108 

109

11543R.

115422R.

457312.

62662R.

7U321R.

13373R. 

1751 IR. 

22594RNA.

ČERPÁNÍ VODY DO 2000 1/min 

PROV1Z ODVEDENÍ VODY V PODZEMÍ 
DO 30L/S
VYROVNÁVACÍ A SPÁDOVÝ PROSTÝ 
BETON C l2/15
INJEKTÁŽ PRACOVNÍCH SPAŘ 
TĚSNÍCÍ
IZOLACE PODZEMNÍCH OBJEKTŮ 
PROTI TLAK. VODĚ NÁTĚRY NA BÁZI 
KRYSTAL IZACE
HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽ. I NEPAŽ. 
TŘ. I
OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE 
ZHUTNĚNÍM
HNANÉ PAŽENÍ ZE DŘEVA TRVALÉ I 
DOČASNĚ - ŠOS.2

)
)

)

)

)

)

)

)

Celkem 19 569,80 0,00 870 312,43 889 882,23 870 312,43 4 447,22

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum: Dalum; 3 0 , II. 2022



^  Aspe
3.6.21.5

Firma: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA Příloha č.5 Strana: 1 z 1

Evidenční list vyhrazené změny

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
C 303 - Kanalizace BVK -  stoka B 11 DN 2400/2000 -  rekonstrukce 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 303 - Kanalizace BVK -  stoka B 11 DN 2400/2000 -  rekonstrukce

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
C 303/001

Číslo ZBV: 

086.1

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská-EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA se sídlem EUROVIA CS, a.s., OZ oblast Morava, závod Morava j 
Popis Změny:

Potřeba provedení těchto změn vznikla na základě upřesnění objemu skutečně provedených prací na stavbě v průběhu realizace. 
Jedná se o změny vyhrazené, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky, mění se pouze rozsah stavebních prací, které byly 
uvedeny v původní smlouvě.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem
-826 882,07 258 374,70 -568 507,37

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Supervize 

Správce stavby

datum

datum 5 0 . 'iIr- 2022-i
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, 
jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list
vyhrazené změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny nejsou zlepšením dle
čl. 13.2 Smluvních podmínek. Práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě zůstávají podpisem tohoto
Evidenčního listu vyhrazené změny nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení 
Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GŘ č. 18/2017 v platném znění) i i .  n a  ,

Zhotovitel ,____ datum ^ 2 .-

Paré: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize Číslo ]

5



Aspe Firma: Společnost Žabovřeská -  EURO VIA + HOCHTIEF + 3TERRA Příloha č.9 Strana: 1
3.6.21.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 086.1

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská 1-etapa II 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
C 303 - Kanalizace BVK -  stoka B 1 1 DN 2400/2000 -  rekonstrukce 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 303 - Kanalizace BVK -  stoka B 11 DN 2400/2000 — rekonstrukce
Poř.
č. Kód položky Název položky " t o 

pol.
1 2
I 11512.

3 13173R.

_________________ 3__________
ČERPÁNÍ VODY DO 1000 L/MIN 

HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I

4

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 1

Množství Množství ve Množství Cena za Cena celkem Změny Změny Cena celkem Rozdíl cen Rozdíl cen
ve Smlouvě Změně rozdílu m.j. v ve Smlouvě v záporné v kladné v ve Změně v celkem v celkem v

Kě Kč Kč Kč Kč Kč %
5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

6 224325. PILOTY ZE ŽELEZOBETONU C30/37

8 264128. VRTY PRO PILOTY TŘ. I D DO 600MM

9 264328.

11 421325.

12

14

15

421365.

45157.

711311.

13 711519.

19 96615.

VRTY PRO PILOTY TŘ. 111 D DO 
600MM
MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ 
KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU 
C30/37
VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ 
KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B 
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z 
KAMENIVA TĚŽENÉHO 
IZOLACE PODZEMNÍCH OBJEKTŮ 
PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI 
ASFALTOVÝMI NÁTĚRY 
OCHRANA IZOLACE PODZEMNÍCH 
OBJEKTŮ TEXTILIÍ 
BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO 
BETONU

Celkem 18 007 662,60 -826  882,07 258 374,70 17 439 155,24 -568 507,37 - 3,16

Za Zhotovitele:

Datum:

'  Uy S f ^
cžY . / / •  <? z -

Za Objednatele:

Datum: 30. 11. Ml
CD



Firma: Společnost Žabovřeská — EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA Příloha č.7 Strana: 1 z 1Aspe
3.6.21.7

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby: Číslo SO/PS / Číslo ZBV:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II číslo Změny SO/PS:

086.3Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
C 303 - Kanalizace BVK -  stoka B 11 DN 2400/2000 — rekonstrukce 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 303 - Kanalizace BVK -  stoka B 11 DN 2400/2000 -  rekonstrukce

C 303/001

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + FIOCFITIEF + SUBTERRA se sídlem EUROVIA CS, a.s., OZ oblast Morava, závod Morava ji 
Popis Změny:

Jedná se o upřesnění podkladních a výplňových vrstev z prostého betonu a výplň dilatačních spár. Dále dochází k odpočtu 
položky pro převedení vody potrubím, jelikož převedení vody nebylo potřeba z důvodu napojení odvodu vody se stávající 
kanalizací, kam voda odtékala

Údaje v ECč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-209 734,84 0,00 -209 734,84

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) datum
2 3"-T1: 'Z027

podp

Supervize datum S o J i l O í L ,lodp

Správce stavby datum ^  n 11 7077. P°dP
který je součástí výše uvedené Stavby, budou" přivedenyObjednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS. 

souladu s § 222 ZZVZ Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž
součásti je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. 
Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle ěl. 13.2 Smluvních podmínek. Na 
důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GŘ i. 18/2017 v platném zněni) datum i) I 202

Zhotovitel datum Z /  / f - 2 t
Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize



!»* Aspe Firma: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHT1EF+,S TERRA Příloha č.9 Strana: 1

3.6.21.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 086.3

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 - 1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa 11 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
C 303 - Kanalizace BVK -  stoka B 11 DN 2400/2000 -  rekonstrukce 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 303 - Kanalizace BVK — stoka B 11 DN 2400/2000 — rekonstrukce

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 3

Poř.
č.

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství 
ve Smlouvě

Množství ve 
Zmíní

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
2

13

18

11524.

451312.

93118.

PŘEVEDENÍ VODY POTRUBÍM DN 400 
NEBO ŽLABY R.O. DO 1.4M 
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z 
PROSTÉHO BETONU C12/15 
VÝPLŇ DILATAČNÍCH SPAŘ Z 
POLYSTYRENU ______ 1__________ 1__________ 1_________ 1_________

Celkem 506 938,97 -209 734,84 0,00 297 204,13 -209 734,84 -41,37

Za Zhotovitele:

Z  2 -

Za Objednatele:

3 0 . 11 . 2022
00

Datum: Datum:



Aspe Firma: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA Příloha č.7 Strana: 1 z 1

3.6.21.7

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská 1-etapa II 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
C 303 - Kanalizace BVK -  stoka B 11 DN 2400/2000 -  rekonstrukce 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 303 - Kanalizace BVK -  stoka B 11 DN 2400/2000 -  rekonstrukce

Číslo SO/PS / 
číslo Zrněny SO/PS: 
C 303/001

Číslo ZBV: 

086.5

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA se sídlem EUROVIA CS, a.s., OZ oblast Morava, závod Morava ji 
Popis Změny:

Šablony na provádění pilot byly v PDPS předepsány jako bezpečné a v praxi běžně používané řešení pro zjištění přesnosti vrtání. 
Zhotovitel zvolil během realizace jiný postup, který nevyžaduje dodání některých částí konstrukce, a tudíž nepotřebuje šablony při 
provádění pilot využít. Dotčená položka je v ZBV odečtena.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-32 289,84 0,00 -32 289,84

Podpis vyjadřuje souhlas sc Změnou:

Projektant (autorský dozor) datum 2 3 -11- 20;
Supervize datum 3£ÁÍŽM
Správce stavby datum 3Q , 11 , 202;
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je souěástí výše uvedené Stavby, budou plovedeny v"
souladu s § 222 ZZVZ Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž
souěástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny.
Smluvní strany shodně prohlašuji, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle ěl. 13.2 Smluvních podmínek. Na
důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GŘ č. 18/2017 v platném zněni) datum 3 0 . 11.

Zhotovitel datum ■v <!/j-
é: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize C

9



5 ^  Aspe Firma: Společnost Zabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + S TERRA Příloha č.9 Strana: 1

3.6.21.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 086.5

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská 1-etapa 11 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
C 303 - Kanalizace BVK — stoka B 11 DN 2400/2000 — rekonstrukce
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 303 - Kanalizace BVK -  stoka B 11 DN 2400/2000 — rekonstrukce

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 5

Poř.
č.

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství 
ve Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kě

Změny 
záporné v 

Kě

Změny 
kladné v 

Kě

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

Kě

Rozdíl cen 
celkem v 

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

10 27231. ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU )

Celkem 32 289,84 -32 289,84 0,00 0,00 -32 289,84 -100,00

Za Zhotovitele Za Objednatele:

—i. Datum: ^ Datum: 3 0 .  11, 2022
O



' Aspe_____ Firma: Společnost Žabovřeská —EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA_____________ Příloha č.7_______ Strana: 1 z 1
3.6.21.7

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby: Číslo SO/PS / Číslo ZBV:
562 151 0009 - 1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II číslo Změny SO/PS:

093.3Číslo a název stavebního objelctu/provozního souboru (SO/PS):
C 309 - Kanalizace BVK -  stoka B11 DN 2400/2000 -  rekonstrukce vstupů 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 309 - Kanalizace BVK -  stoka B11 DN 2400/2000 -  rekonstrukce vstupů

C 309/001

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská— EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA se sídlem EUROVIA CS, a.s., OZ oblast Morava, závod Morava ji 
Popis Změny:

Správcem BVK, a.s. bylo dále požadováno řešení s náhradou stávajícího komínu novým o 0,1 m směrově posunutým 
prefabrikovaným vstupem s kramlovými stupadly až po úroveň vrchu stoky a doplněním kompozitního žebříku na výšku 
monolitické části stoky. Dále správce požadoval zapravení povrchu vybouraných stávajících stěn konstrukce stoky sanační 
maltou. Veškeré požadavky byly projednány na výrobních výborech RDS:

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-19 569,80 18 248,84 -1 320,96

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) datum 2 3 -11 - 2022
Supervize datum 3 0 . { f .  2 0 2 2

Správce stavby J**.W.*W C - - ------------------------- datum 5 0 , 11 2022
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou ^plovedeny v
souladu s § 222 ZZVZ Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž
součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny.
Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle 61. 13.2 Smluvních podmínek. Na
důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GŘ č. 18/2017 v platném zněni)

■tovitel_____________________________________

Paré: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supeivize

3  0. 11. K g

datum tŽ ť  12^

6



Aspe

3.6.21.9

Firma: Společnost Žabovřeská -  EURO VIA + I-IOCHTIEF + F TERRA Příloha č.9 Strana: 1

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 093.3

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 - 1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
C 309 - Kanalizace BVK -  stoka 1311 DN 2400/2000 — rekonstrukce vstupů 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 309 - Kanalizace BVK — stoka B 1 1 DN 2400/2000 — rekonstrukce vstupů

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 3

Poř.
č.

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství 
ve Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

% _
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
7 89915. STUPADLA (A POD) KUS 30,000000 10,000000 -20,000000 978,49 29 354,70 -19 569,80 0,00 9 784,90 -19 569,80 -66,67

Nové položky
104

105

626122.

93657R.

REPROF1LACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH 
PLOCH SANAČNÍ MALTOU DVOUVRST 
TL 50MM
ŽEBŘÍKY KOMPOZITNÍ

Celkem 29 354,70 -19 569,80 18 248,84 28 033,74 -1 320,96 -4,50

Za Zhotovitele: Za Objednatele

Datum: é ̂ ' 2 Datum: •30, ii. mi



3.6.21.7

£mV

A spe______Firma: Společnost Žabovřeská- EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERJRA______________ Příloha č.7________Strana: 1 z 1

Změnový lis t

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
C 309 - Kanalizace BVK. -  stoka B11 DN 2400/2000 -  rekonstrukce vstupů 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 309 - Kanalizace BVK -  stoka B11 DN 2400/2000 -  rekonstrukce vstupů

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
C 309/001

Číslo ZBV: 

093.4

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA se sídlem EUROVIA CS, a.s., OZ oblast Morava, závod Morava ji 
Popis Změny:

Tato Změna na SO 309 je  totožná se změnou na SO 308, která již byla na stavbě řešena. Je to z důvodu blízkosti předmětných 
šachet, kdy bylo předpokládáno, že se bude jednat o podobné technické řešení u SO 309 a SO 308. Jedná se o změnu technologie 
pažení, kopání, zřízení čerpací jímky, čerpání vody a provedení těsnící injektáže. Tyto práce byly provedeny z důvodu 
neočekávaných přítoků vody do stavební jámy. Bylo potřeba zřídit čerpací jímky mimo plochu šachetního dna v kapse pažení, 
čerpání vody minimálně do doby vybetonování stěn šachet posílení těsnění pracovních spár -  kromě bobtnavých pásků budou 
osazeny těsnící plechy a následné utěsnění pracovních spár chemickou injektáží. Změna technologie pažení byla zvolena pro lepší 

3 varibialitu a byla projednána na výrobních výborech RDS.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-846 728,99 1 771 371,18 924 642,19

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor)__________

Supervize_________________________

Správce stavby

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že 11 výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou 1 provedeny v
souladu s § 222 ZZVZ Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž
součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny.
Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na
důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

datum 2 3 -11- 2022
datum J V M .& ÍZ :
datum 5 0. 11. 2022

dnatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GŘ č. 18/2017 v platném znění)

Zhotovitel_____________________________________

Paré: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize

0. 11. 2B22

datum

č

8



A spe Firma: Společnost Žabovřeská — EURO VIA + HOCHTIEF + F TERRA Příloha č.9 Strana: 1

3.6.21.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 093.4

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 - 1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapaII
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
C 309 - Kanalizace BVK -  stoka B 11 DN 2400/2000 — rekonstrukce vstupů 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 309 - K analizace BVK — stoka B 11 DN 2400/2000 -  rekonstrukce vstupů
P o ř .

č. K ó d  p o lo ž k y N á z e v  p o lo ž k y

p o l.

1 2 3
1 13173R. H L O U B E N Í JA M  Z A P A Ž  I N E P A Ž  T Ř . I

2 1741 IR . Z Á S Y P  JA M  A  R Ý H  Z E M IN O U  S E

Z H U T N Ě N ÍM

3 2 2694R . H N A N É  P A Ž E N Í Z  K O V U  D O Č A S N É

4 2 2 6 95A R . V Ý D Ř E V A  H N A N É H O  P A Ž E N Í

D O Č A S N Á  (P L O C H A )
5 894184R . Š A C H T Y  K A N A L IZ A Č  Z  B E T O N  D ÍL C Ů  

N A  P O T R U B Í D N  D O  1600M M
6 89449R . Š A C H T Y  K A N A L  Z E  Ž E L B E T  V Č E T

V Ý Z T  N A  P O T R U B Í D N  P Ř E S  1600M M

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 4

mj.
Množství 

ve Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

%
10 11 12 13 14

Nové položky
101 11513R. Č E R P Á N Í V O D Y  D O  2 0 0 0  L /M IN

102 115422R. P R O V IZ  O D V E D E N Í V O D Y  V  P O D Z E M Í 

P Ř I R A Ž B Ě  Ú P A D N Í D O  30L /S

103 457 3 1 2 . V Y R O V N Á V A C Í A  S P Á D O V Ý  P R O S T Ý  

B E T O N  C 12/15

106 62662R . IN JE K T Á Ž  P R A C O V N ÍC H  S P A Ř  

T Ě S N ÍC Í
107 7 1 1 3 2 1 R. IZ O L A C E  P O D Z E M  O B J P R O T I T L A K  

V O D Ě  N Á T Ě R Y  N A  B Á Z IO  

K R Y S T A L IZ A C E
108 13373R. H L O U B E N Í Š A C H E T  Z A P A Ž  I N E P A Ž  

T Ř . I
109 1751 IR . O B S Y P  P O T R U B Í A  O B JE K T Ů  SE 

Z H U T N Ě N ÍM

110 2 2 5 9 4 R N D . H N A N É  P A Ž E N Í Z E  D Ř E V A  T R V A L É  I 

D O Č A S N É  -  Š 09 .3 , Š09 .4

Celkem 1 228 699,OS 1 771 371,18 2 153 341,27 75,25



Aspe

3.6.21.9

Firma: Společnost Žabovřeská — EURO VIA + HOCHTIEF + f  TERRA Příloha č.9 Strana: 2

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 093.4

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
C 309 - Kanalizace B V K — stoka 1311 DN 2400/2000 — rekonstrukce vstupů
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 309 - Kanalizace BVK — stoka B 11 DN 2400/2000 — rekonstrukce vstupů
Poř.
č.

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství 
ve Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

%
1 ? 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 4

Z a  Z h o to v i te l Z a  O b je d n a te le :

D a tu m : ^ ^ ^  7 D a tu m : 3 0 ,  1 1 . 2 0 2 ?
O



3.6.21.7
A spe Firma: Společnost Zabovřeská -  EURO VIA + HOCHTIEF + SUBTERRA Příloha č.7 Strana: 1 z 1

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 - 1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa 11 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 271 - Sanace svahů -  Wilsonův les 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 271 - Sanace svahů -  Wilsonův les

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
C 271/010

Číslo ZBV: 

095.3

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA se sídlem EUROVIA CS, a.s., OZ oblast Morava, závod Morava ji 
Popis Změny:

V důsledku zjištění zvýšené mocnosti zvětralé horniny bylo v rámci prováděných prací na tomto SO C271 potřeba provést očištění 
svahu, dolamování skalních bloků, odstraňování narušené horniny prorostlé kořenovým systémem (ZBV č. 14) a provést 
dodatečné zajištění prostoru sítěmi a kotvami (ZBV č. 27). Dále bylo provedeno doplnění očištění skalního masivu, které bylo 
řešeno v ZBV č. 33 a 65.
Tato ZBV řeší očištění skalního masivu ve zbylých úsecích, které nebyly řešeny v předchozích ZBV. Při zpracování PDPS bylo 
provedeno vizuální hodnocení skalního masivu a pedologické sondování, na základě kterých, projektant tuto projektovou 

okumentaci zpracoval. Během provádění prací na SO C271 bylo zjištěno, že skalní svah je v horším stavu, než bylo v PDPS 
.edpokládáno. Z tohoto důvodu bylo potřeba provést očištění skalního masivu. Veškeré množství očištěného svahu je uvedeno 

v geodetických protokolech, které jsou součástí této ZBV.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

0,00 5 061 501,67 5 061 501,67

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) Z # - ” ®
Supervize d a t u m iP í t
Správce stavby datum 30,  11, 20!
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v 
souladu s § 222 ZZVZ Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž 
součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny.

uvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle 61. 13.2 Smluvních podmínek. Na 
důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednal jménem nebo v zastounení Ohiednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GŘ č. 18/2017 v platném znění) datum 3 0. 11. 2025

Zhotovitel j

Paré: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize (



&  A spe Firma: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + ?' "ERRA

3.6.21.9

Příloha č.9 Strana: 1

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 095.3

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 - 1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 271 - Sanace svahů — W ilsonův les
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 271 - Sanace svahů — W ilsonův les

Změna soupisu prací (SO/PS) 

010

Skupina Změn: 3

Poř.
č.

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství 
ve Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v

Kč

Změny 
kladné v

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

2 1S040RN. O čištěn í sk a ln ích  p loch  ru čn ím i nástro ji 

(m o ty k am i, p áč id ly ) h o ro lezeck o u  

tech n ik o u

Celkem 987 180,39 0,00 5 061 501,67 6 048 682,06 5 061 501,67 512,72

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum: '' ^ 2 --------- Datum: ^O. TI, 2022


